
Originální návod k obsluze – dílenská stolička AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Dílenská stolička 
 

AR-HE-WH136 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – dílenská stolička AREBOS 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. 

Úvod 

• Tato položka má mnoho funkcí, díky nimž je její používání příjemné. Bezpečnost, výkon a 
stabilita byly hlavními prioritami při návrhu položky a zajišťují snadné použití. 

• VAROVÁNÍ: Nepoužívejte článek, dokud si nepřečtete a neporozumíte pokynům. Věnujte 
pozornost bezpečnostním předpisům. Zajišťují vysokou životnost položky, pokud ji používáte 
podle pravidel a předpisů. 

Bezpečnost 

• UPOZORNĚNÍ: Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření, abyste zabránili zranění a 
škodám na majetku. Před použitím položky si přečtěte všechny pokyny k použití. 

• Pracovní plocha: Kluzké povrchy mohou způsobit zranění. 

• Zkontrolujte poškození. Před použitím zkontrolujte, zda není pracovní stolička poškozená, 
zda jsou přítomny všechny části a zda dílenská stolička plní svou funkci. 

• Varování, poznámky a pokyny uvedené v této příručce nemohou pokrýt všechny možné 
podmínky a situace. Uživatel musí jednat se zdravým rozumem a postupovat opatrně. 

Rozbalit                                                        
• Vyjměte položku a všechny jednotlivé části z obalu. 

• Ujistěte se, že je rozsah dodávky úplný. 

• Zkontrolujte předmět, zda není poškozený a rozbitý. 

• Obalový materiál nevyhazujte, dokud předmět neprohlédnete. 

• VAROVÁNÍ: Pokud chybí skladový díl, nelze jednotku použít, dokud není díl vyměněn. Pokud 
tak neučiníte, může to vést ke zranění! 

Shromáždění 

• Zkontrolujte následující části. 
- Sedák (1) spojený s výškově nastavitelnou opěrnou deskou (2). 
- Zásobník na nářadí (4) připojený ke kolům (5). 
- Středová lišta (3). 

• Připojte středovou lištu (3) k zásobníku nástrojů (4). 

• Připojte výškově nastavitelnou opěrnou desku (2) ke středové tyči (3). 

• Utáhněte všechny upevňovací prvky. 
 



Originální návod k obsluze – dílenská stolička AREBOS 

 

3 
 
 

Části 

Ne. # Popis:__________ Anz.  

1 Čalounění 1 

2 Výškově nastavitelná nosná deska 1 

3 Mittelstange 1 

4 Werkzeugablage 1 

5 2 1/2 řádku 5 

6 Flachrundschraube M6 X 20 4 

7 Hutmutter 5 

8 Průměr díry podložky 8,5 5 

Výbuchydarstellung 

 
 
 
 
 

 
 



Originální návod k obsluze – dílenská stolička AREBOS 

 

4 
 
 

Specifikace 

Model AR-HE-WH136 

Materiál PVC houba, pochromovaná ocel 

Váha netto 6 kg 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení  

• Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení!  

Likvidace vysloužilých zařízení  

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu.  

• Na konci dlouhé životnosti vašeho výrobku řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby mohla 
probíhat řádná recyklace. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
zabývající se likvidací odpadu nebo recyklační centra vám rádi pomohou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k obsluze – dílenská stolička AREBOS 

 

5 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
 
Název produktu: Dílenská stolička Arebos 
č. výrobku: 4260199757420 
modelové číslo: AR-HE-WH136 
 
 
 
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 08.05.2019  
 

 
Podpis:                                                              
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11   
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 


